
REGISTRO GENERALE N. 137 del 12/02/2019 

 

COMUNE DI MOTTOLA 
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 137 del 12/02/2019 

 DETERMINAZIONE N. 44 del 31/01/2019 
PROPOSTA N. 158 del 31/01/2019 
 
OGGETTO: Liquidazione in favore dell’Ass.ne Gli Araldi di San Tommaso Becket - Progetto culturale per la 

ricorrenza del Santo Patrono 
 

VISTI:  

- il Decreto del Ministero dell' Interno del 07 dicembre 2018 (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 292 

del 17 dicembre 2018), con il quale viene differito al 28 febbraio 2019 il termine per l' approvazione del 

bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali; 

- il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2019, con il quale, ai sensi dell' art.50 del D.lgs 18.08.2000, n. 267, 

la sottoscritta è stata individuata Responsabile del Settore; 

RICHIAMATA la Determina 390 dell’11.12.18 registro generale n.1417, diventata esecutiva il 

12.12.18, con la quale si assumeva impegno di spesa complessivo € 3.100,00, in favore dell’Associazione 

“Gli Araldi di S. Tommaso Becket” quale contributo per la realizzazione della manifestazione in onore del 

Santo Patrono San Tommaso Becket; 

VISTA la rendicontazione presentata dall’Associazione “Gli Araldi di S. Tommaso Becket”, prot 1445 

del 28.01.2019; 

ACQUISITO il modulo di conto corrente dedicato, agli atti d’ufficio; 

 DATO ATTO che la manifestazione in onore del Santo Patrono non rientra nei limiti previsti dall'art. 6 

commi 8 o 9 del DL 78/2010, convertito in Legge n. 122/2010; 

RICHIAMATO altresì l’art.119 del d.lgs. 267/2000 che contempla gli accordi di collaborazione fra 

soggetti pubblici e privati nella gestione di iniziative di comune interesse; 

VISTO lo Statuto del Comune di Mottola; 

VISTO il TUEL;  

RITENUTO, pertanto provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 3.100,00; 

D E T E R M I N A 
per i motivi detti in narrativa, le cui premesse sono parte integrante del presente dispositivo: 

1. di liquidare e pagare  la somma complessiva  di € 3.100,00 quale contributo in favore l’Associazione 

“Gli Araldi di S. Tommaso Becket”, per la realizzazione della manifestazione in onore del Santo Patrono San 

Tommaso Becket con versamento sull’IBAN indicato nell’apposito modulo di conto corrente allegato; 

2. di imputare il suddetto onere di spesa per € 2.100,00 al Cap 38 ed € 1.000,00 761.4, entrambi del 

corrente Bilancio in corso di formazione, RR.PP. 2018; 

3. di aver provveduto alla pubblicazione dei dati relativi all’attribuzione dei corrispettivi di cui al 

presente atto in conformità all’art-26 comma, 4 del D.lgs n° 33 del 14/3/2013. 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 158 del 31/01/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  D'ONGHIA MARIA in data 31/01/2019 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 137 del 12/02/2019 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 158 del 31/01/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2019 459 1 1196 
ASSOCIAZIONE GLI ARALDI DI SAN TOMMASO 
BECKET 

2.100,00 

2019 460 1 1197 
ASSOCIAZIONE GLI ARALDI DI SAN TOMMASO 
BECKET 

1.000,00 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  LATORRATA DOMENICA il 12/02/2019. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 206 
 

Il 13/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 137 del 12/02/2019 con 
oggetto 
Liquidazione in favore dell’Ass.ne Gli Araldi di San Tommaso Becket - Progetto culturale per la ricorrenza 
del Santo Patrono 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  D'ONGHIA MARIA il 13/02/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


